
Abfahrten nach Büren a. Aare

Haupt-
weg

Solothurn Amthausplatz

Kunstmuseum

Baseltor

Solothurn

Schiffländte

Hohberg

Lüsslingen Käserei

Rössli

Leuzigen Schulhaus

Dezaley

Arch Kreuz

Arch Bahnhofstrasse

Rüti Archfeld1

Rüti Hauptstrasse3

Rütifeld5

Solothurnstrasse6

Städtli7

Büren a. Aare10

32

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02 32

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

32

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02 32

02

02

02

02

02

02

02

02

02

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Der Sonntagsfahrplan gilt nebst den allg. Feiertagen auch an den katholischen Feiertagen Fronleichnam, Maria Himmelfahrt und Allerheiligen

=nur 15 Jun, 15 Aug, 1 Nov

Regionalverkehr Bern-Solothurn Infos Bürozeiten: 031 925 55 55 Sonstige Zeiten:  031 925 56 77 info@rbs.ch www.rbs.ch
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